
ARPOK, o.p.s.  
U Botanické zahrady 828/4  www.arpok.cz    
779 00 Olomouc   e-mail: info@arpok.cz    
IČO 26842050  tel: 581 111 907    
  
Naším zakladatelem je Univerzita Palackého v Olomouci. | www.upol.cz 
 

  
  

TISKOVÁ ZPRÁVA  
  

  

Olomouc 15. 2. 2018 

  

Rozvojový večer se Šimonem Pánkem 
 
 

Ředitel organizace Člověk v tísni, Šimon Pánek, přijede ve středu 21. února s olomouckou veřejností 

debatovat na téma vývoje humanitární pomoci a rozvojové spolupráce v čase. 

Šimon Pánek je spoluzakladatel a ředitel největší české humanitární organizace Člověk v tísni, která v 

České republice i ve světě působí již 25 let. Společně budeme debatovat o tom, jak se změnilo 

poskytování humanitární pomoci a jaké jsou aktuální trendy v přístupu k  mezinárodní spolupráci. 

Akce se koná ve středu 21. února 2018 v Divadle hudby, Olomouc od 18:00 do 20:00. 

Rozvojové večery tvoří cyklus besed s odborníky na rozvojovou a humanitární pomoc, které pořádá v 

Olomouci organizace ARPOK, o.p.s. již od roku 2004. Jsme vzdělávací organizace, která přináší do 

škol globální rozvojové vzdělávání. Cílem organizace je vytvářet aktivní, respektující a otevřenou 

společnost, která vnímá propojenost a komplexnost světa. Naším zakladatelem je Univerzita 

Palackého v Olomouci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt pro média                      

Jan Ciupa | E: jan.ciupa@arpok.cz | T: 581 111 907 | M: 739 652 854 

 

file://///server/public/02_Dokumenty/PR/Tiskové%20zprávy,%20články/2015/Tiskové%20zprávy/www.arpok.cz
file://///server/public/02_Dokumenty/PR/Tiskové%20zprávy,%20články/2015/Tiskové%20zprávy/www.arpok.cz
https://www.facebook.com/clovekvtisni/

